

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Pilestræde 58 P/S

Pilestræde 58, 6., 1112 København K

CVR-nr. 34 87 78 07

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2024.

Jens Robert Mikelsons
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Pilestræde 58 P/S Pilestræde 58, 6. 1112 København K
	CVR-nr.: 34 87 78 07
	Stiftet: 1. december 2012
	Hjemsted: København K
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jens Robert Mikelsons Jakob Stilling Jeppe Brogaard Clausen
Direktion	Jens Robert Mikelsons, Direktør
Komplementar	Komplementarselskabet Pilestræde 58 ApS
Daglig ledelse	Jens Robert Mikelsons, Direktør
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktivitet har tidligere år bestået af at drive advokatvirksomhed. Selskabet solgte aktiviteten den 1. november 2020. Selskabet har derved pr. den 31. december 2023 karakter som værende et afviklingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør t.kr. 141 mod t.kr. 216 sidste år.

Årets resultat efter skat udgør t.kr. -340 mod t.kr. 454 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttofortjeneste	140.761	215.599
1 Personaleomkostninger	-492.120	0
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	269.869
Andre finansielle indtægter	13.021	8.676
Øvrige finansielle omkostninger	-1.873	-39.935
Årets resultat	-340.211	454.209
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-231.020
Overføres til overført resultat	0	685.229
Disponeret fra overført resultat	-340.211	0
Disponeret i alt	-340.211	454.209

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	572.127
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.251.000	1.251.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.251.000</u>	<u>1.823.127</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.251.000</u>	<u>1.823.127</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	713.523	1.582.036
Andre tilgodehavender	323.823	358.060
Tilgodehavender i alt	<u>1.037.346</u>	<u>1.940.096</u>
Likvide beholdninger	<u>857.512</u>	<u>4.601.039</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.894.858</u>	<u>6.541.135</u>
Aktiver i alt	<u>3.145.858</u>	<u>8.364.262</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.610.000	1.610.000
Overført resultat	1.221.593	1.561.804
Egenkapital i alt	<u>2.831.593</u>	<u>3.171.804</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	314.265	5.192.458
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	314.265	5.192.458
Gældsforpligtelser i alt	<u>314.265</u>	<u>5.192.458</u>
Passiver i alt	<u>3.145.858</u>	<u>8.364.262</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	1.610.000	1.561.804	3.171.804
Årets overførte overskud eller underskud	0	-340.211	-340.211
	1.610.000	1.221.593	2.831.593

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	492.120	0
	492.120	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jens Robert Mikelsons

Direktør

Serienummer: 8a33d0a8-30a9-482d-99ed-94cddca65667

IP: 77.247.xxx.xxx

2024-06-17 10:20:37 UTC



Jens Robert Mikelsons

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 8a33d0a8-30a9-482d-99ed-94cddca65667

IP: 77.247.xxx.xxx

2024-06-17 10:20:37 UTC



Jakob Stilling

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: da9790f7-4b96-41cb-8527-3324796d79ec

IP: 77.247.xxx.xxx

2024-06-17 11:51:35 UTC



Jeppe Brogaard Clausen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 0f62f095-8ba3-4ef4-8901-05c7e9355a50

IP: 77.247.xxx.xxx

2024-06-17 15:16:45 UTC



Jan Poul Crilles Tønnesen

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton

Serienummer: 2a692044-118d-457f-8db6-321e18b409f1

IP: 62.243.xxx.xxx

2024-06-17 15:18:37 UTC



Jens Robert Mikelsons

Dirigent

Serienummer: 8a33d0a8-30a9-482d-99ed-94cddca65667

IP: 77.247.xxx.xxx

2024-06-17 15:24:43 UTC



Penneo dokumentnøgle: D27J3-CX46C-INWAD-G5EXX-B08XI-QF5MX

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**